

Årsredovisning
för
Salong la Kalmar AB
556977-9902

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michelle Holmqvist, Styrelseledamot
2024-06-09

Styrelsen för Salong la Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet under namnet Salong la Vogue i centrala Kalmar.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	262	551	421	419
Resultat efter finansiella poster	18	22	1	2
Soliditet (%)	34,7	28,3	23,9	20,6
Balansomslutning	241	246	225	259

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Den anställda har varit föräldraledig under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 905	9 872	63 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 872	-9 872	0
Årets resultat			10 381	10 381
Belopp vid årets utgång	50 000	13 777	10 381	74 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 777
årets vinst	10 381
	24 158
disponeras så att i ny räkning överföres	24 158
	24 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		262 180	551 429
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-18 525	-7 595
Övriga rörelseintäkter		3 186	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		246 841	543 834
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 188	-141 194
Övriga externa kostnader		-149 481	-164 009
Personalkostnader	2	-786	-196 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 754	-16 404
Summa rörelsekostnader		-229 209	-518 001
Rörelseresultat		17 632	25 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 082
Summa finansiella poster		42	-4 074
Resultat efter finansiella poster		17 674	21 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 500	-7 300
Summa bokslutsdispositioner		-4 500	-7 300
Resultat före skatt		13 174	14 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 793	-4 587
Årets resultat		10 381	9 872

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 966	20 139
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	64 851	70 932
Summa materiella anläggningstillgångar		86 817	91 071
Summa anläggningstillgångar		86 817	91 071
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 897	98 422
Summa varulager		79 897	98 422
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 750	0
Övriga fordringar		6 561	4 482
Summa kortfristiga fordringar		20 311	4 482
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 486	51 588
Summa kassa och bank		53 486	51 588
Summa omsättningstillgångar		153 694	154 492
SUMMA TILLGÅNGAR		240 511	245 563

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 777

3 905

Årets resultat

10 381

9 872

Summa fritt eget kapital

24 158

13 777

Summa eget kapital

74 158

63 777

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

11 800

7 300

Summa obeskattade reserver

11 800

7 300

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

50 000

50 000

Övriga skulder till kreditinstitut

8

0

0

Summa långfristiga skulder

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

2 668

Övriga skulder

104 553

121 818

Summa kortfristiga skulder

104 553

124 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

240 511

245 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-135 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-135 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 225	103 225
Inköp	13 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 725	103 225
Ingående avskrivningar	-83 086	-72 763
Årets avskrivningar	-11 673	-10 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 759	-83 086
Utgående redovisat värde	21 966	20 139

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 612	121 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 612	121 612
Ingående avskrivningar	-50 680	-44 599
Årets avskrivningar	-6 081	-6 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 761	-50 680
Utgående redovisat värde	64 851	70 932

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2024-06-09

Michelle Holmqvist
Michelle Holmqvist